（様式第２号）
                                       　　       　　　　年　　月　　日
島根県健康福祉部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人○○○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○　○　○　○　○
　　　社会福祉施設等施設整備事業の入札結果及び契約内容について
　このことについて、下記の書類を添えて報告します。
記
　１．　入札結果報告書（別紙１）
　２．　入札が適正に行われた旨の立会人全員の署名（別紙２）
　３．　入札予定価格の決定等、入札参加業者選定から契約までの経過がわかる理事会等の議事録（写）〔提出済みのものを除く。〕
４．　契約書（写）〔工事契約約款を含む。〕
（別紙１）
○○○施設整備入札結果報告書
１．入札期日　　　　　　　年　　月　　日（　）　時から
２．入札場所
３．入札執行者職・氏名
４．入札事務担当者職・氏名
５．立会人職・氏名
　（１）
　（２）
　（３）
　（４）
６．工事名及び入札方法
	 工 事 名

	 入 札 方 法

７．入札参加業者及び入札金額　　　　　　　（単位：円、消費税額を除く）
	 入札参加業者名
	 初 回 入 札
	 再度入札

	 第１回
	 第２回

８．落札方法、落札業者名、落札金額
　（１）落札方法
　（２）落札業者名
  （３）落札金額
※　分割発注した場合には、発注区分毎に作成すること。
（別紙２）
　　　　　年　　月　　日（　）　時から　時まで、○○○○において、実施
されました○○○○施設建設工事の入札に立ち会いましたが、適正に行われた旨、報告します。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　立会人職・氏名
  島根県健康福祉部長　様
※立会人全員が署名すること。
- 1 -